



MATERIAL DE CONSUMO								
PROCESSO	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
0000405-61.2020.	2020NE000132	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	KG	1	R\$ 99,90	R\$ 99,90
0000405-61.2020.	2020NE000132	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	238	R\$ 6,79	R\$ 1.616,02
0003085-53.2019	2020NE000044	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRLI EPP	OLEO DIESEL S-10	LI	1.124	R\$ 4,49	R\$ 5.051,63
0003085-53.2019	2020NE000044	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRLI EPP	GASOLINA COMUM	LI	17	R\$ 4,95	R\$ 84,24
0003085-53.2019	2020NE000044	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRLI EPP	OLEO DIESEL	LI	45	R\$ 4,39	R\$ 197,98
0003071-06.2018	2020NE000057	PE	CNPJ - 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	GÁS R410 GENETRON	UN	7	R\$ 76,57	R\$ 536,00
0003071-06.2018	2020NE000057	PE	CNPJ - 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	PLACA ELETRONICA P/ AR TIPO MINI CENTRAL.	UN	3	R\$ 280,00	R\$ 840,00
0003071-06.2018	2020NE000057	PE	CNPJ - 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO	UN	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	FILTRO DO ÓLEO DIESEL	UN	1	R\$ 168,05	R\$ 168,05
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	FILTRO LUBRIFICANTE L200 GL/GLS 2004/2004 COD SLB-0306	UN	1	R\$ 130,43	R\$ 130,43
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	FILTRO DE AR P/ RANGER 3.0	UN	1	R\$ 177,46	R\$ 177,46
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	OLEO LUBRIFICANTE TD 15W 40	UN	8	R\$ 24,94	R\$ 199,57
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	FILTRO DO ÓLEO DIESEL	UN	1	R\$ 168,05	R\$ 168,05
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	PISANTE DE PARA-CHOQUE TRASEIRO	UN	1	R\$ 30,95	R\$ 30,95
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	OLEO TRW DOT- 4	LI	1	R\$ 52,00	R\$ 52,00
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	JOGO DE SAPATA DE FREIO	PT	1	R\$ 277,04	R\$ 277,04
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	JOGO DE PASTILHA DE FREIO PARA CAMIONETA	UN	1	R\$ 571,66	R\$ 571,66
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	FILTRO LUBRIFICANTE, CAMINHONETE RANGER	UN	1	R\$ 130,43	R\$ 130,43
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	FILTRO DE AR P/ RANGER 3.0	UN	1	R\$ 177,46	R\$ 177,46
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	BIELETA DO ESTABILIZADOR DIREITO	PC	1	R\$ 767,63	R\$ 767,63
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	BIELETA DO ESTABILIZADOR ESQUERDO	PC	1	R\$ 767,63	R\$ 767,63
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	OLEO LUBRIFICANTE TD 15W 40	UN	8	R\$ 39,44	R\$ 315,52
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	TAMPA DO ARLA	UN	1	R\$ 136,56	R\$ 136,56
0000509-53.2020	2020NE000148	PE	CNPJ - 01.642.507/0001-01 / TURN-O-MATIC DO BRASIL COML. IMP. E EXP. LTDA.	BOBINA DE PAPEL SENHA	UN	100	R\$ 10,80	R\$ 1.080,00
0000504-31.2020	2020NE000147	PE	CNPJ - 24.069.938/0001-26 / PAPEX DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS	PAPEL A4	RM	500	R\$ 16,48	R\$ 8.240,00
0003312-31.2019	2020NE000039	PE	CNPJ - 33.000.916/0001-09 / J. P. FARIAS	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	19	R\$ 7,00	R\$ 133,00
0001069-92.2020	2020NE000220	PE	CNPJ - 05.146.814/0001-52 / D. L. RAMOS	SABONETE LÍQUIDO	UN	25	R\$ 15,00	R\$ 375,00
0001068-10.2020	2020NE000218	PE	CNPJ - 05.394.630/0001-01 / V. SPEROTTO IMPORTAÇÃO EEXPORTAÇÃO	PAPEL TOALHA	RL	480	R\$ 2,37	R\$ 1.140,00
0001068-10.2020	2020NE000218	PE	CNPJ - 05.394.630/0001-01 / V. SPEROTTO IMPORTAÇÃO EEXPORTAÇÃO	AÇUCAR CRISTAL	KG	300	R\$ 3,1	

MATERIAL PERMANANTE								
	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
SEM ENTRADAS								
TOTAL								0